



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH
BIDANG KEAMANAN PANGAN
RINCIAN ANGGARAN BELANJA

Kode Rekening : 05.1.01.0011 - Koordinasi dan sinkronisasi keamanan dan mutu pangan segar asal tumbuhan

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2	Belanja Barang dan Jasa					800.000.000
5.1.2.1	Belanja Barang					211.526.000
5.1.2.1.1	Belanja Barang Pakai Habis					211.526.000
5.1.2.1.1.12	Belanja Bahan-Bahan Lainnya					28.000.000
5.1.2.1.1.12.01	JUMLAH MASYARAKAT YANG TEREDUKASI TENTANG MUTU DAN KEAMANAN PANGAN - Informasi dan Edukasi Keamanan Pangan ***					28.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01	Belanja Bahan Informasi dan Edukasi					20.000.000
5.1.2.1.1.12.01.01.01	Belanja alat peraga/bahan pelatihan/praktek		2	Paket	10.000.000	20.000.000
5.1.2.1.1.12.01.02	Belanja Bahan Pameran					8.000.000
5.1.2.1.1.12.01.02.01	Belanja alat peraga/bahan pelatihan/praktek		2	Paket	4.000.000	8.000.000
5.1.2.1.1.24	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					41.226.000
5.1.2.1.1.24.01	JUMLAH SAMPEL PANGAN SEGAR YANG DIAWASI - Jumlah Sampel Pangan Segar yang diawasi ***					5.466.000
5.1.2.1.1.24.01.01	Sekretariat Seksi Pengawasan Keamanan Pangan					5.466.000
5.1.2.1.1.24.01.01.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		28	Rim	57.000	1.596.000
5.1.2.1.1.24.01.01.02	Stopmap Daur ulang F4		450	Buah	1.000	450.000
5.1.2.1.1.24.01.01.03	Amplop		10	Dus	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.01.04	Map Snelhecter		100	Buah	7.000	700.000
5.1.2.1.1.24.01.01.05	Ballpoint Biasa		120	Buah	6.000	720.000
5.1.2.1.1.24.01.01.06	Refile Tinta Printer Epson		2	Set	500.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.01.01.07	Binder Clips		10	Dus	25.000	250.000
5.1.2.1.1.24.01.01.08	flashdisk		5	Buah	100.000	500.000
5.1.2.1.1.24.02	JUMLAH LOKASI PENGAWASAN IJIN EDAR - Jumlah Lokasi Pengawasan Ijin Edar ***					1.000.000
5.1.2.1.1.24.02.01	Refile Tinta Printer Epson		2	Set	500.000	1.000.000
5.1.2.1.1.24.03	JUMLAH MASYARAKAT YANG TEREDUKASI TENTANG MUTU DAN KEAMANAN PANGAN - Informasi dan Edukasi Keamanan Pangan ***					34.760.000
5.1.2.1.1.24.03.01	Sosialisasi dan Edukasi Keamanan Pangan					32.000.000
5.1.2.1.1.24.03.01.01	Seminar/Rakor Kit		320	Paket	100.000	32.000.000
5.1.2.1.1.24.03.02	Sekretariat					2.760.000
5.1.2.1.1.24.03.02.01	Kertas HVS Folio F4 70 Gr		10	Rim	57.000	570.000
5.1.2.1.1.24.03.02.02	Refil Toner Printer Laserjet		2	Buah	250.000	500.000
5.1.2.1.1.24.03.02.03	catridge		2	Buah	300.000	600.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.24.03.02.04	Refill Tinta/Infus printer all variant		5	Buah	100.000	500.000
5.1.2.1.1.24.03.02.05	Map Snelhecter		36	Buah	7.000	252.000
5.1.2.1.1.24.03.02.06	Lakban		2	Buah	7.000	14.000
5.1.2.1.1.24.03.02.07	Paper Clips		2	Dus	20.000	40.000
5.1.2.1.1.24.03.02.08	Binder Clips		2	Dus	25.000	50.000
5.1.2.1.1.24.03.02.09	Isi Staples Kecil		1	Pak	22.000	22.000
5.1.2.1.1.24.03.02.10	POST IT		1	Pak	25.000	25.000
5.1.2.1.1.24.03.02.11	Isolasi		2	Buah	6.000	12.000
5.1.2.1.1.24.03.02.12	Amplop		7	Dus	25.000	175.000
5.1.2.1.1.26	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.360.000
5.1.2.1.1.26.01	JUMLAH MASYARAKAT YANG TEREDUKASI TENTANG MUTU DAN KEAMANAN PANGAN - Informasi dan Edukasi Keamanan Pangan ***					2.700.000
5.1.2.1.1.26.01.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		18	Buah	50.000	900.000
5.1.2.1.1.26.01.02	Penggandaan Buku		40	Buah	45.000	1.800.000
5.1.2.1.1.26.02	JUMLAH SAMPEL PANGAN SEGAR YANG DIAWASI - Jumlah Sampel Pangan Segar yang diawasi ***					3.470.000
5.1.2.1.1.26.02.01	Sekretariat Seksi Pengawasan Keamanan Pangan					500.000
5.1.2.1.1.26.02.01.01	buku panduan / juklak		5	Buah	50.000	250.000
5.1.2.1.1.26.02.01.02	buku Laporan Tahunan		5	Buku	50.000	250.000
5.1.2.1.1.26.02.02	Pengawasan Keamanan Pangan					2.970.000
5.1.2.1.1.26.02.02.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		20	Buah	50.000	1.000.000
5.1.2.1.1.26.02.02.02	Fotocopy		4280	Lembar	250	1.070.000
5.1.2.1.1.26.02.02.03	Cetak MMT		3	Buah	300.000	900.000
5.1.2.1.1.26.03	JUMLAH LOKASI PENGAWASAN IJIN EDAR - Jumlah Lokasi Pengawasan Ijin Edar ***					1.190.000
5.1.2.1.1.26.03.01	Cetak Buku Laporan Pelaksanaan Kegiatan		8	Buah	50.000	400.000
5.1.2.1.1.26.03.02	Fotocopy		3160	Lembar	250	790.000
5.1.2.1.1.29	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					10.000.000
5.1.2.1.1.29.01	JUMLAH SAMPEL PANGAN SEGAR YANG DIAWASI - Jumlah Sampel Pangan Segar yang diawasi ***					10.000.000
5.1.2.1.1.29.01.01	printer		2	Unit	5.000.000	10.000.000
5.1.2.1.1.36	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor Lainnya					73.000.000
5.1.2.1.1.36.01	JUMLAH SAMPEL PANGAN SEGAR YANG DIAWASI - Jumlah Sampel Pangan Segar yang diawasi ***					73.000.000
5.1.2.1.1.36.01.01	Bahan Sampel Uji		200	sampel	50.000	10.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.1.1.36.01.02	Perlengkapan Inspeksi lapangan dan Pengambil Contoh PSAT		3	Paket	7.000.000	21.000.000
5.1.2.1.1.36.01.03	Rapid Test Kit		6	Paket	7.000.000	42.000.000
5.1.2.1.1.52	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					51.940.000
5.1.2.1.1.52.01	JUMLAH MASYARAKAT YANG TEREDUKASI TENTANG MUTU DAN KEAMANAN PANGAN - Informasi dan Edukasi Keamanan Pangan ***					29.680.000
5.1.2.1.1.52.01.01	Makan/Nasi Dos		560	Orang/Kali	38.000	21.280.000
5.1.2.1.1.52.01.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		560	Orang/Kali	15.000	8.400.000
5.1.2.1.1.52.02	JUMLAH SAMPEL PANGAN SEGAR YANG DIAWASI - Jumlah Sampel Pangan Segar yang diawasi ***					15.900.000
5.1.2.1.1.52.02.01	Makan/Nasi Dos		300	Orang/Kali	38.000	11.400.000
5.1.2.1.1.52.02.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		300	Orang/Kali	15.000	4.500.000
5.1.2.1.1.52.03	JUMLAH LOKASI PENGAWASAN IJIN EDAR - Jumlah Lokasi Pengawasan Ijin Edar ***					6.360.000
5.1.2.1.1.52.03.01	Makan/Nasi Dos		120	Orang/Kali	38.000	4.560.000
5.1.2.1.1.52.03.02	Kudapan / Makanan Kecil / Snack		120	Orang/Kali	15.000	1.800.000
5.1.2.2	Belanja Jasa					266.800.000
5.1.2.2.1	Belanja Jasa Kantor					263.800.000
5.1.2.2.1.3	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					39.000.000
5.1.2.2.1.3.01	JUMLAH MASYARAKAT YANG TEREDUKASI TENTANG MUTU DAN KEAMANAN PANGAN - Informasi dan Edukasi Keamanan Pangan ***					12.000.000
5.1.2.2.1.3.01.01	Honorarium Narasumber/pembahas		12	OJ	1.000.000	12.000.000
5.1.2.2.1.3.02	JUMLAH SAMPEL PANGAN SEGAR YANG DIAWASI - Jumlah Sampel Pangan Segar yang diawasi ***					17.000.000
5.1.2.2.1.3.02.01	Honorarium Narasumber/pembahas		17	OJ	1.000.000	17.000.000
5.1.2.2.1.3.03	JUMLAH LOKASI PENGAWASAN IJIN EDAR - Jumlah Lokasi Pengawasan Ijin Edar ***					10.000.000
5.1.2.2.1.3.03.01	Honorarium Narasumber/pembahas		10	OJ	1.000.000	10.000.000
5.1.2.2.1.23	Belanja Jasa Tenaga Teknis Pertanian dan Pangan					4.800.000
5.1.2.2.1.23.01	JUMLAH MASYARAKAT YANG TEREDUKASI TENTANG MUTU DAN KEAMANAN PANGAN - Informasi dan Edukasi Keamanan Pangan ***					4.800.000
5.1.2.2.1.23.01.01	Honorarium ICS PAS AMAN Kab/Kota					4.800.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.2.1.23.01.01.01	Honorarium TENAGA TEKNIS/PENYULUHAN/ PENDAMPINGAN Non PNS		32	OB	150.000	4.800.000
5.1.2.2.1.50	Belanja Jasa Kalibrasi					160.000.000
5.1.2.2.1.50.01	JUMLAH SAMPEL PANGAN SEGAR YANG DIAWASI - Jumlah Sampel Pangan Segar yang diawasi ***					160.000.000
5.1.2.2.1.50.01.01	Pengujian Mutu dan Keamanan Pangan Segar					160.000.000
5.1.2.2.1.50.01.01.01	Jasa Lainnya		40	Paket	4.000.000	160.000.000
5.1.2.2.1.55	Belanja Jasa Iklan/Reklame, Film, dan Pemotretan					60.000.000
5.1.2.2.1.55.01	JUMLAH MASYARAKAT YANG TEREDUKASI TENTANG MUTU DAN KEAMANAN PANGAN - Informasi dan Edukasi Keamanan Pangan ***					60.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01	Stand Pameran					40.000.000
5.1.2.2.1.55.01.01.01	Peralatan Pendukung Kegiatan Pameran		1	Paket	40.000.000	40.000.000
5.1.2.2.1.55.01.02	Jasa Publikasi					20.000.000
5.1.2.2.1.55.01.02.01	Jasa Lainnya		2	Paket	10.000.000	20.000.000
5.1.2.2.5	Belanja Sewa Gedung dan Bangunan					3.000.000
5.1.2.2.5.9	Belanja Sewa Bangunan Gedung Tempat Pertemuan					3.000.000
5.1.2.2.5.9.01	JUMLAH MASYARAKAT YANG TEREDUKASI TENTANG MUTU DAN KEAMANAN PANGAN - Informasi dan Edukasi Keamanan Pangan ***					3.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01	Sewa ruang rapat					3.000.000
5.1.2.2.5.9.01.01.01	Jasa Lainnya		3	Paket	1.000.000	3.000.000
5.1.2.4	Belanja Perjalanan Dinas					321.674.000
5.1.2.4.1	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					321.674.000
5.1.2.4.1.1	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					255.674.000
5.1.2.4.1.1.01	JUMLAH MASYARAKAT YANG TEREDUKASI TENTANG MUTU DAN KEAMANAN PANGAN - Informasi dan Edukasi Keamanan Pangan ***					108.060.000
5.1.2.4.1.1.01.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		160	OH	370.000	59.200.000
5.1.2.4.1.1.01.02	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	25.000.000	25.000.000
5.1.2.4.1.1.01.03	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		15	OH	500.000	7.500.000
5.1.2.4.1.1.01.04	Transportasi Luar Daerah		1	Tahun	10.000.000	10.000.000
5.1.2.4.1.1.01.05	Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah		12	OH	530.000	6.360.000
5.1.2.4.1.1.02	JUMLAH SAMPEL PANGAN SEGAR YANG DIAWASI - Jumlah Sampel Pangan Segar yang diawasi ***					95.164.000
5.1.2.4.1.1.02.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		200	OH	370.000	74.000.000

Kode Rekening	Uraian	Alamat (Khusus Hibah/Bansos)	Rincian Perhitungan			Jumlah (Rp)
			Volume	Satuan	Harga Satuan (Rp)	
5.1.2.4.1.1.02.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		10	OH	500.000	5.000.000
5.1.2.4.1.1.02.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	16.164.000	16.164.000
5.1.2.4.1.1.03	JUMLAH LOKASI PENGAWASAN IJIN EDAR - Jumlah Lokasi Pengawasan Ijin Edar ***					52.450.000
5.1.2.4.1.1.03.01	Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Daerah		98	OH	370.000	36.260.000
5.1.2.4.1.1.03.02	Biaya Penginapan Dalam Daerah / Jawa Tengah		8	OH	500.000	4.000.000
5.1.2.4.1.1.03.03	Transportasi Dalam Daerah		1	Tahun	12.190.000	12.190.000
5.1.2.4.1.4	Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota					66.000.000
5.1.2.4.1.4.01	JUMLAH MASYARAKAT YANG TEREDUKASI TENTANG MUTU DAN KEAMANAN PANGAN - Informasi dan Edukasi Keamanan Pangan ***					42.000.000
5.1.2.4.1.4.01.01	Uang Harian Peserta Kegiatan		420	OH	100.000	42.000.000
5.1.2.4.1.4.02	JUMLAH SAMPEL PANGAN SEGAR YANG DIAWASI - Jumlah Sampel Pangan Segar yang diawasi ***					20.000.000
5.1.2.4.1.4.02.01	Uang Harian Peserta Kegiatan		200	OH	100.000	20.000.000
5.1.2.4.1.4.03	JUMLAH LOKASI PENGAWASAN IJIN EDAR - Jumlah Lokasi Pengawasan Ijin Edar ***					4.000.000
5.1.2.4.1.4.03.01	Uang Harian Peserta Kegiatan		40	OH	100.000	4.000.000
Jumlah						800.000.000

Semarang, 29 Desember 2023
DINAS KETAHANAN PANGAN
PROVINSI JAWA TENGAH

(Ir. DYAH LUKISARI, M.Si)
NIP. 196610161992032006

Keterangan:
*** : Sub sub kegiatan